News Release

2013年6月14日
関 係 各 位

野村アセットマネジメント株式会社

組織の一部改正と社員の異動について

野村アセットマネジメント株式会社（CEO兼執行役会長兼社長:岩崎俊博）は本日、下記のとおり、

組織の一部改正と社員の異動を発表した。

1. 組織の一部改正（2013 年 7 月 1 日）

(1) 計量情報部をデータ・マネジメント部に改称する。

2. チーフ・リスク・オフィサー（CRO）選任（2013 年 7 月 1 日）

CRO 川瀬 隆史

3. 社員の異動（2013 年 7 月 1 日）

債券運用部長兼グローバルバラ

ンス運用部長

赤星 真一 （債券運用部長）

企業調査部長兼経済調査部長

中熊 靖和 （企業調査部長）

リテール業務部長 石渡 寛利 （リーガル・コンプライアンス部

長）

福岡営業所長 久保 成策 （プロダクト・マーケティング部シ

ニア・マネージャー）

リスク管理部長 平川 幸雄 （投信ディスクロージャー部シニ

ア・マネージャー）

リーガル・コンプライアンス部長 黒澤 尚 （野村證券（株）人事企画部）

データ・マネジメント部長 木戸 健太郎 （計量情報部長）

氏名右側の（ ）内は旧職

以 上